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Т.БР.

АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА дипл.инж.арх.
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Мерка:

Цртеж:

Број на листот:

ИЗГОТВУВАЧ

НА ПЛАНОТ

СТРУМИЦА

Дата на

изработката:
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СОФИЈА МИТЕВА дипл.инж.арх.

ГОРАН ЕДРОВСКИ дипл.град.инж.
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ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Здружение одбор за изградба на верски објекти

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Нарачател:

РАХМИ СЕХАРЕ с. Добрашинци, Василево

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
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 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА  ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА ВЕРСКИ ОБЈЕКТИ- ЏАМИЈА

 НА ДЕЛ ОД КП БР. 960 КО ДОБРАШИНЦИ - ВОНГРАД

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА  ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА

ВЕРСКИ ОБЈЕКТИ- ЏАМИЈА

 НА ДЕЛ ОД КП БР. 960

 КО ДОБРАШИНЦИ - ВОНГРАД

ЛЕГЕНДА:

- висински коти на терен

- коловоз

- граница на градежна парцела

- комунална инфраструктура -сообраќај

- регулациона линија

- секундарен водовод

- фекална канализација

- верски бјекти-џамија

В5.2

Е1.1

- атмосверска канализација

РЛ

- подолжен пад на улици за одредена должина

гл

- градежна  линија

- граница на проектен опфат 0.0652Ха

- 10 КВ електричен надземен кабел

-  04 КВ електричен надземен кабел

- пешачка патека

- заштитен коридор на река (канал)

- речно корито

- трансформатрска станица до 20кв

- граница на наменска зона


